KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Dnia 6 (18) Lutego. — Rok 1854.

N^o 46.

Jutro, Śgo Konrada Wyzn.

Jutro, i w każdą Niedzielę następnego Postu, w Kościele Archi-Katedralnym i Metropolitalnym Śgo JANA, w czasie Summy, Duchowienstwo tegoż Kościoła, odśpiewa pienia religijne, skomponowane przez Wojciecha *Słoczyńskiego*; a odtąd przez cały przeciąg postu, orkiestra podług reguły Kościelnej zamilknie.

Niemojewski Rzeczywisty Radca Stanu, Konjuszy Dworu JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI, Marszałek Szlachty Gubernji *Radomskiej*, wyjechał do *Radomia*.

Kurlandzkie Gubernjalne Wiadomości, donoszą o skonie, w d. 10 (22) z. m., Rady Tajnego Hr: *Medem*, b. Posła JEGO CESARSKIEJ MOŚCI w *Wiedniu*. Urodził się d. 9 (21) Stycznia r. 1800.

Karol Rembertowicz, b. Kapitan-Płatnik Bataljonu Saperów b. W. P., po 16to-letniej ciężkiej chorobie, opatrzonej ŚŚ. SAKRAMENTAMI, przeżywszy lat 64, onegdaj rozstał się z tym światem. W smutku pogrążona po stracie najlepszego Męża i Ojca, tak Żona jakoteż Dzieci i Wnuki, zapraszają Krewnych, Przyjaciół i Znajomych, na exportację zwłok Jego, jutro o godz: 3ciej po południu, z Kaplicy XX.